

BR Rengøringservice ApS

Dybdalsvej 5, 8600 Skanderborg

CVR-nr. 37 80 22 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Ole Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Rengøringservice ApS Dybdalsvej 5 8600 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 80 22 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rasmussen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.517 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>16/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	7.517.072	3.945.185
1 Personaleomkostninger	-6.850.565	-3.592.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.535	-41.763
Resultat før finansielle poster	552.972	310.448
Andre finansielle indtægter	600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.167	-26.140
Resultat før skat	522.405	284.308
Skat af årets resultat	-115.881	-66.777
Årets resultat	406.524	217.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	300.724	217.531
Disponeret i alt	406.524	217.531

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	74.250	96.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.250</u>	<u>96.250</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.848	214.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.848</u>	<u>214.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>481.098</u>	<u>310.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.896	794.951
	Tilgodehavende selskabsskat	49.749	0
5	Andre tilgodehavender	249.742	36.888
	Periodeafgrænsningsposter	75.484	45.487
	Tilgodehavender i alt	<u>1.257.871</u>	<u>877.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>769.434</u>	<u>1.584.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.027.305</u>	<u>2.462.161</u>
	Aktiver i alt	<u>2.508.403</u>	<u>2.772.498</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
6	Overført resultat	518.255	217.531
	Egenkapital i alt	<u>674.055</u>	<u>267.531</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.161	7.516
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.161</u>	<u>7.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	250.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>350.000</u>
	Gældsforpligtelser	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.812	143.694
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.958	3.244
	Selskabsskat	0	59.261
	Anden gæld	1.303.417	1.841.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.576.187</u>	<u>2.147.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.826.187</u>	<u>2.497.451</u>
	Passiver i alt	<u>2.508.403</u>	<u>2.772.498</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2017	16/6 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.579.403	3.432.357
Andre omkostninger til social sikring	80.483	31.620
Personalemkostninger i øvrigt	190.679	128.997
	6.850.565	3.592.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.167	26.140
	31.167	26.140
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	110.000	0
Tilgang i årets løb	0	110.000
Kostpris 31. december 2017	110.000	110.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.750	0
Årets afskrivninger	-22.000	-13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-35.750	-13.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	74.250	96.250

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	242.100	0		
Tilgang i årets løb	284.296	244.100		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>526.396</u>	<u>242.100</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-28.013	0		
Årets afskrivninger	<u>-91.535</u>	<u>-28.013</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-119.548</u>	<u>-28.013</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>406.848</u>	<u>214.087</u>		
5. Andre tilgodehavender				
Mellemregning, konkursbo	10.342	-4.346		
Udlån til Pia Jensen	9.000	38.000		
Depositum	0	3.234		
Mellemregning, Krudtlager ApS	<u>230.400</u>	<u>0</u>		
	<u>249.742</u>	<u>36.888</u>		
6. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>udbytte for</u>	<u>resultat</u>	
		<u>regnskabsåret</u>		
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	217.531	267.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>300.724</u>	<u>406.524</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>105.800</u>	<u>518.255</u>	<u>674.055</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 198.000 kr. til sikkerhed for gæld hos AL Finans. Ejerpantebrevene giver pant i to biler.				

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
